
Об определении перечня государственных органов, ответственных за выполнение 
Соглашения о сотрудничестве по пресечению правонарушений в области 
интеллектуальной собственности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2003 года N 1141
      Во исполнение пункта 2 статьи 4   о сотрудничестве по пресечению Соглашения 
правонарушений в области интеллектуальной собственности, ратифицированного 
Законом Республики Казахстан от 11 мая 2001 года (далее - Соглашение), а также в 
целях выработки согласованных форм и реализации методов взаимодействия в области 
охраны интеллектуальной собственности Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Определить перечень следующих государственных органов, ответственных за 
в ы п о л н е н и е  С о г л а ш е н и я :  
      Министерство юстиции Республики Казахстан; 
      Министерство внутренних дел Республики Казахстан; 
      Комитет таможенного контроля Министерства финансов Республики Казахстан; 
      Агентство Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной 
п р е с т у п н о с т ь ю  ( ф и н а н с о в а я  п о л и ц и я )        
      Генеральная прокуратура Республики Казахстан (по согласованию).  <*> 
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 6 
сентября 2004 г.  N 936 ; от 13 января 2006 года N 38 .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить 
Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств об определении 
государственных органов, ответственных за выполнение Соглашения.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


